2022年 5月 13日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大隅 健一

（コード番号１８２２ 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長  小野 剛史

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 6月 29日開催予定の第 73回定時株主総会に付議

する取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者の選任

第 73 回定時株主総会の終結をもって現任取締役 8 名が任期満了となります。

取締役候補者は以下の 12 名です。

取締役 森下 覚恵 （再任）

取締役 中村 百樹 （再任）

取締役 釘本 実 （再任）

取締役 瀬知 昭彦 （新任）

取締役 益田 浩史 （新任）

取締役 麻生 巌 （新任）

取締役（社外） 内藤 達次郎 （再任）

取締役（社外） 藤田 和弘 （再任）

取締役（社外） 大島 義孝 （再任）

取締役（社外） 渥美 陽子 （再任）

取締役（社外） 神谷 宗之介 （新任）

取締役（社外） 加藤 智治 （新任）

以 上

（ご参考）
新任取締役候補者の略歴

氏 名  麻 生   巌（あそう いわお）

生 年 月 日  １９７４年７月１７日（４７歳）

職 歴

１９９７年 ４月   株式会社日本長期信用銀行（現・株式会社新生銀行）入行

２０００年 ６月   麻生セメント株式会社（現・株式会社麻生）監査役

２００１年 ６月   同社取締役

２００１年 ８月   麻生セメント株式会社取締役

２００５年１２月   株式会社ドワンゴ 社外取締役

２００６年 ６月   株式会社麻生代表取締役専務取締役

２００８年１０月   同社代表取締役副社長

２０１０年 ６月   同社代表取締役社長（現任）

２０１４年 ６月   日特建設株式会社社外取締役

２０１４年１０月   株式会社 KADOKAWA･DWANGO（現・カドカワ株式会社）社外取締役

２０１５年１２月   株式会社アイレップ社外取締役

２０１６年 １月   麻生セメント株式会社代表取締役社長（現任）

２０１６年１０月   D.A. コンソーシアムホールディングス株式会社社外取締役

２０１７年 ６月   都築電気株式会社社外取締役

２０１８年１０月   日特建設株式会社取締役（現任）

２０２１年 ６月   東都水産株式会社社外取締役（現任）

現在に至る

新任社外取締役候補者の略歴

氏 名  神 谷  宗之介（かみや そうのすけ）

生 年 月 日  １９７４年６月２５日（４７歳）

職 歴

１９９９年 ４月   弁護士登録

大原法律事務所 入所

２００５年 １月   ニューヨーク州 弁護士登録

２００７年 １月   神谷法律事務所 開業

２００９年 ８月   株式会社パシフィックネット社外取締役就任（現任）

２０１７年 ６月   昭和化学工業株式会社社外取締役（監査等委員）就任（現任）

現在に至る

氏 名  加 藤  智 治（かとう ともはる）

生 年 月 日  １９７４年９月８日（４７歳）

職 歴

１９９９年 ４月   ドイチェ証券（現 ドイツ銀行）入社

２０００年 ４月   マッキンゼー・アンド・カンパニー入社

２００４年 ４月   フィールズ株式会社入社 社長室長

２００７年１２月   ユニゾン・キャピタル株式会社入社

株式会社あきんどスシロー出向 社長室長

２００８年１２月   株式会社あきんどスシロー専務取締役

２０１２年１０月   同社取締役 COO

２０１５年 ６月   ゼビオ株式会社入社

２０１５年１０月   同社代表取締役社長

ゼビオホールディングス株式会社副社長執行役員

２０１７年 ６月   株式会社カカクコム社外取締役（現任）

２０２１年 ４月   まん福ホールディングス株式会社設立 代表取締役社長（現任）

現在に至る

以 上